Dziennik
GuberniiUrzędowy
Kaliskiej.

KWARTAŁ

DRUGI

w KALISZU dnia 19 Kwietnia (1 Maja) 1841 r.

WYDZIAŁ i SEKCJA ADMINISTRACYJNA. —

RZĄD GUBERNIALNY KALISKI
RZĄD GUBERNIALNY KALISKI

17
ca, 17930/4030. P.nieważ termi mającego się rozpocząć w r. b. dnia 3/15 C^zząd
Gubernialny przeto w skutek Reskryptu Kommissyi Rządowej, Spraw Wewnętrz-
nych i Duchownych, z dnia 3/15 Marca r. b.

w inwentarzach, i w gotowiznie dwuletniej dzierżawie oraz kaucyi odpowiedniej, świadectwo takie winno być wydane przez Kommissarza Obwodu w którym pretendent zamieszkuje przez właściwy Rząd Gubernialny poświadczone, gdyż inne przyjęte nie będą.

w Kaliszu dnia 7/19 Kwietnia 1841 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego.

NINIEWSKI Z.

Sekr. Jlny. Jarnuszkiewicz.

Wydział Skarbowy Sekcyja Dóbr i Lasów Rząd.

RZĄD GUBERNIALNY KALISKI.

19572/9968. Podaje do publicznej wiadomości iż z mocy Reskryptu Komisji Rządowej Przychodów i Sarbu dnia 20 Lutego (4 Marca) r. b.

76 gr. 2 które nie ustrzymującemu się natychmiast zwrócone będzie.

O innych warunkach pretendenci w Biórze Rządu Gubernialnego a szczególnie w Sekcyi Dóbr i Lasów Rządowych poinformować się mogą.

w Kaliszu dnia 23 Marca (4 Kwietnia) 1841 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego.

NINIEWSKI Z.

Sekr. Jlny Jarnuszkiewicz.

Wydział Skarbowy Sekcyja Doch. Stałych.

RZĄD GUBERNIALNY KALISKI.

20516/10213. Podaje do publicznej wiadomości, iż dobra Staw, Bieniędzice i Gromadzice, w Pcie i Ob. Wieluńskim położone, i nasatysfakcyą należności Skar-

400. ad F. złp. 200, i od tych cen licytacya zaczynać się będzie.

Taxa ta obejmująca zarazem opinią biegłych, że nieruchomości w mowie będące w naturze niemogą być podzielane, lecz przedane być muszą, zatwierdzona jest Wyrokiem Trybunału Cywilnego tutejszego dnia 7/19 Stycznia 1841 r. pomiędzy stronami wyżej wyrażonemi zapadłym.

Przedaz tych nieruchomości odbędzie się w miejscu posiedzeń Trybunału Cywilnego Gubernii Kaliskiej w Mieście Kaliszu przed W. Alojzym Kosteckim Assessorem tegoż Trybunału do tej czynności delegowanym. Taxa i warunki sprzedaży u maie, i w Kancellaryi Pisarza tegoż Trybunału w każdym czasie przejrzane być mogą.

W dniu dzisiejszym warunki sprzedaży ogłoszone zostały, poczem termin do przygotowawczego przysądzenia wyznaczony jest na dzień 6/18 Maja 1841 r. na godzinę 3 z południa jak wyżej w miejscu posiedzeń Trybunału Cywilnego tutejszego przed W. Kosteckim Assessorem delegowanym.

w Kaliszu dnia 19/31 Marca 1841 roku.

Mateusz Rubach Patr. Tryb.

Urząd Muncypalny Miasta Gubernialnego Kalisza.

3958. Podaje do publicznej wiadomości, że Meu Grudniu r. z. tu w Kaliszu, znalezionym został Medal złoty wartości złp. 81. Kto więc sądzi się być jego właścicielem winien po odbior do Urzędu Muncypalnego z dowodami w ciągu trzech Miesięcy się zgłosić.

w Kaliszu dnia 7/19 Kwietnia 1841 r.

PREZYDENT Opieliński.

Po nastąpionej śmierci Tadeusza Radziwińskiego właściciela dóbr, Ziemskich Tłokinia z przyległościami w Powiecie Kaliskim leżących, ogłaszam wiadomość

otwarcia spadku, z wyznaczeniem terminu do uregulowania takowego w Kancelaryi Ziemiańskiej Gubernii Kaliskiej przedemną podpisanym Rejentem na dzień 21 Lipca (2 Sierpnia) r. b. i wzywam interessentów do tegoż spadku prawa jakie mieć mogących, iżby się w terminie tym z dowodami swemi stawili pod prekluzją.

Kalisz dnia 16/28 Stycznia 1841 roku.

Fr. Nowosielski Rej. Kanc. Ziem. Gub. Kal.

Uwiedomia Publiczność że Wiel: Konstancya Parczewska przy familij w Wątczewie zamieszkała zamierza przesiedlić się do kraju Puskiego. Czyli taż tak względem Rządu jak również prywatnych osób z któremi zostawała w stosunkach, uczyniła zadosyć swym obowiązkom, zachęca się z swemi pretensyami do Wóita Gminy zgłosić najdalej w cztery tygodnie od daty ogłoszenia gdyż po upływie tego terminu wymieniona W. Konstancya Parczewska w razie nierobienia iej żadnych prawnych przeszkód do wydania paszportu emigracyjnego przedstawianą będzie.

w Wątczewie dnia 15/27 Kwietnia 1841 r.

Mniewski Wójt Gminy Wątczewa.

Zawiadomia publiczność że dobra ziemskie Borzykowa wieśka część lit. B. w Powiecie Radomskim Obwodzie Piotrkowskim leżące składające się z wsi i folwarku tegoż nazwiska, z folwarku Czechowice i z wszelkimi przyległościami bez żadnego wyłączenia na lat trzy poczynając od dnia 24 Czerwca 1841 r. (z których terazniejszy ich dziedzic ma przychodu około złp. 6000) wydzierżawione zostaną przez publiczną licytacją, i że termin licytacji w Radomsku przed Emerykiem Wysockim Rejentem Powiatu Radomskiego w jego kancelaryi na dzień 18/30 Czerwca 1841 r. godzinę 10 z rana wyznaczonym jest, gdzie warunki w każdym czasie przejrzane być mogą.

w Radomsku dnia 8/20 Kwietnia 1841 r.

Wierzycki Kom. Sądu Pok. Pow. Radom.

Stosownie do żądania W. Antoniny z Rozdrażewskich Szeliskiej po Stanisławie Szeliskim pozostałej wdowy matki i głównej opiekunki nie letnich dzieci z tymże mężem spłodzonych uchwałą Rady Familijnej na dniu 8/20 Czerwca 1838 r. przed Sądem Pokoju Powiatu Szadkowskiego odbytej postanowionej i z mocy tej uchwały działającej, zawiadomia Szanowną publiczność że dnia 20 Maja (1 Czerwca) r. b. 1841 zaczynając od godziny 10 zrana w kancelaryi moiej w Mieście Powiatowem Szadku odbywać się będzie publiczna licytacją na trzechetnie wydzierżawienia poczynając od dnia 24 Czerwca r. b. dóbr Marzenina i Woli Marzeńskiej własnością nieletnich będących w Powiecie Szadkowskim Obwodzie Sieradzkim Gubernii Kaliskiej położonych.

O warunkach tej dzierżawy w każdym czasie w Biórze moim i u opiekunki dowiedzieć się można.

w Szadku dnia 14/26 Kwietnia 1841 r.

Kajetan Szczawiński Rej. Pow. Szadkow.

DODATEK 1szy.

DODATEK Iszy. do Nru. 18.

Dziennika Urzędowego Gubernii Kaliskiej.

w Kaliszu dnia 19 Kwietnia (1 Maja) 1841 roku.

Dyrekcya Szczegółowa Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Gubernii Kaliskiej.

Uwiedomia publiczność, iż dobra ziemskie: a. Kopydłówek, b. Marszew c. Kopydłów w Powiecie Pyzdrowskim Obwodzie Konińskim d. Libidza e. Wyczerpy w Powiecie Częstochowskim Obwodzie Wieluńskim f. Prusinowice wielkie w Parafii Mikołajewice w Poje i Ob. Sieradzkim Gub. Kaliskiej położone, To. Kred. Ziem. zastawione, na zafisakcyą zaległych procentów Towarzystwu przypadających, z mocy art. 86 i 87 prawa Sejmowego w dniu 1/13 Czerwca 1835 r. zapadłego, w trzechletnią dzierżawę, poczynając od dnia 24 Czerwca r. b. 1841 do tegoż dnia 1844 r. przez publiczną licytacją w dniu 6/18 Maja r. b. o godzinie 10 z rana, w Kaliszu w miejscu posiedzeń Dyr. Szcz. g. Gubernii Kaliskiej odbyć się mającą, więcej dającym i przybicie otrzymującemu wypuszczone zostaną pod następującemi głównemi warunkami.

2. Wrazie zaskarżenia samej licytacji natchmiast do protokołu licytacyjnego.

Późniejsze albowiem podania ich szczególniej po wydaniu w kopii protokołu licytacji dzierżawcy, wcale co do ich zasadności rozbięraniami nie będą jako spóźnione i bez żadnego skutku pozostaną. — Kalisz dnia 12/24 Marca 1841 r.

P r e z e s Szymanowski.

Pisarz. Chrystowski.

Dyrekcya Szczegółowa Towarzystwa Kred. Ziemsk. Gubernii Kaliskiej.

Uwiedomia publiczność, iż dobra ziemskie: a, Gąski. b, Krzemieniewice c, Rękoray d, Roxyce, e, Rozprza w Powiecie i Obwodzie Piotrkowskim Gubernii Kaliskiej położone, Towarzystwu Kredytowemu Ziemskiemu. zastawione, na zadowolony zaległych procentów Tow. przypadających, z mocy art. 86 i 87 prawa Sejmowego w dniu 1/13 Czerwca 1835 r. zapadłego, w trzechletnią dzierżawę poczynając od dnia 24 Czerwca r. b. 1841 do tegoż dnia 1844 r. przez publiczną licytacją w dniu 5/17 Maja r. b. o godzinie 10 z rana w Kaliszu w miejscu posiedzeń Dyr. Szczeg. Gub. Kaliskiej odbyć się mającą, więcej dającemu i przybicie otrzymującemu wypuszczone zostaną, pod następującemi głównemi warunkami.

2, Wrazie zaskarżenia samej licytacji natychmiast do protokółu licytacyjnego.

Późniejsze albowiem podania ich szczegółowej po wydaniu w kopii protokołu licytacji dzierżawcy, wcale co do ich zasadności rozbieżanemi nie będą jako spóźnione i bez żadnego skutku pozostaną. — Kalisz dnia 12/24 Marca 1841 r.

Prezes Szymański.

Pisarz. Chrystowski.

Dyrekcya Szczegółowa Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Gubernii Kaliskiej.

Uwiedomia publiczność, iż dobra ziemskie a, Rajska. b, Stok. c, Wilyce. d, Wojsławice. e, Zagorzyn w Powiecie i Obwodzie Kaliskim. f, Charłupia mała. g, Podgorze w Peie i Obwodzie Sieradzkiem Guber. Kaliskiej położone, Tow. Kredyt. Ziem. zastawione, na zadowolonej zaległych procentów Tow. przypadających, z mocy art. 86 i 87 prawa Sejmowego w dniu 1/13 Czerwca 1835 r. zapadłego, w trzechletnią dzierżawę, poczynając od dnia 24 Czerwca r. b. 1841 do tegoż dnia 1844 r. przez publiczną licytacją w dniu 5/17 Maja r. b. o godzinie 10 z rana w Kaliszu w miejscu posiedzeń Dyr. Szczeg. Gub. Kalis. odbyć się mającą, więcej dającymu i przybicie otrzymującemu wypuszczone zostaną pod następującemi głównemi warunkami.

2. Wrazie zaskarżenia samej licytacji natychmiast do protokołu licytacyjnego. Późniejsze al owięm podania ich szczególniej po wydaniu w kopii protokołu licytacji dzierżawcy, w cało co do ich zasadności rozbieranemi nie będą jako spóźnione i bez żadnego skutku pozostaną.

Kalisz dnia 12/24 Marca 1841 roku.

P r e z e s. Szymanowski.

Pisarz. Chrystowski.

*Dyrekcya Szczegółowa Towarzystwa Kred. Ziemskiego
Gubernii Kaliskiej.*

Uwiedomia publiczność, iż dobra ziemskie: a, Piotrow, b, Gać powęzowa, c, Głowczyń, d, Jastrzębniki e, Kamionna, f, Piętno, w Powiecie i Obwodzie Kaliskim g, Poniatów w Powiecie Wartskim Obw. Kaliskim Gub. Kaliskiej położone, Tow. Kred. Ziem. zastawione, na zatsfakcyą zaległych procentów Towarzystwu przypadających, z mocy art. 86 i 87 prawa Sejmowego w dniu 1/13 Czerwca 1835 roku zapadłego, w trzechletnią dzierżawę, poczynając od dnia 24 Czerwca r. b. 1841 do tegoż dnia 1844 roku przez publiczną licytacją w dniu 7/19 Maja r. b. o godzinie 10 z rana w Kaliszu w miej-en zwykłych posiedzeń Dyrekcji Szczegółowej Gubernii Kaliskiej odbydź się mającą, więcej dającemu i przewicie otrzymującemu wypuszczone zostaną pod następującemi głównemi warunkami.

2. Wrazie zaskarżenia samej licytacji natychmiast do protokółu licytacyjnego

Późniejsze albowiem podania ich szczególnie po wydaniu w kopii protokołu licytacji dzierżawcy, wcale co do ich zasadności rozbiernami nie będą jako spożone i bez żadnego skutku pozostaną.

Kalisz dnia 16/28 Kwietnia 1841 roku.

Przez Szymanowski.

za Pisarza Kończykowski.

Zawiadomia się Szanowną Publiczność a szczególnie w ekonomie rolniczym, iż się znajduje do sprzedania z wolnej ręki folwark, zwany Mały Dobrzec blisko pod Miastem Kaliszem sytuowany, wraz do tegoż należącymi stosownie zabudowaniami,